Dictus emptor promisit (dg: dictis venditoribus XV) dicto Johanni filio quondam Johannis Naets soen XV Hollant gulden vel valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 132r 11 vr 31-12-1389.

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met "Henricus Wergaren bakker", "Godefridus Rake" en ook met "Henricus Wergaren", en Goessuinus van Best beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde verkopers.

Et fiet vidimus de tribus litteris quarum una Henricus Wergaren pistor et altera Godefridus (dg: ..) Rake et tercia eciam Henricus Wergaren incipiunt et Goessuinus de Best promisit super omnia (dg: re) porrigere dictis venditoribus etc ut in forma. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 132r 12 vr 31-12-1389.

Henricus zvw Lambertus gnd Naets soen verkocht aan Henricus, zvw Henricus gnd Hanscoenmaker verwekt bij zijn vrouw Elisabeth, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Lambertus¹ dicti Naets soen hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici dicti Hanscoenmaker ab ipso quondam Henrico et Elisabeth eius uxore pariter genito hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex omnibus.

BP 1178 f 132r 13 vr 31-12-1389.

Henricus zvw Lambertus gnd Naets soen verkocht aan Henricus, zvw Henricus Hanscoenmaker verwekt bij zijn vrouw Elisabeth, een b-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, die Theodericus gnd van Westelberze geschonken had aan voornoemde Henricus en diens vrouw Margareta dv ~~voornoemde Theodericus~~, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Theodericus van Westelberze, gelegen in Middelbeers.

Henricus filius quondam Lamberti dicti Naets soen hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mesure de (dg: Berze) #Busco# quam Theodericus dictus de Westelberze dicto Henrico cum Margareta eius filia uxore dicti Henrici nomine dotis solvere promiserat hereditarie nativitatis Domini #et in Busco tradere# ex omnibus bonis dicti Theoderici de Westelberze quocumque locorum in parocia de (dg: Westelberze) Middelberze sitis ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici (dg: Hanscoen) Hanscoenmaker ab ipso quondam Henrico et Elisabeth eius uxore pariter genito promittens warandiam et obligationem in paccione deponere et sufficientem facere. Datum ut supra.

BP 1178 f 132r 14 vr 31-12-1389.

Voornoemde Henricus zvw Lambertus gnd Naets soen verkoper verkocht aan voornoemde koper Henricus, zvw Henricus Hanscoenmaker verwekt bij zijn vrouw Elisabeth, een n-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft in een erfgoed gnd dat Hezewinkel, in Middelbeers, tussen Gertrudis van Westelberze enerzijds en erfgoed gnd dat Rake anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Dictus Henricus venditor hereditarie vendidit dicto Henrico emptori hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie in nativitatis Domini #et in Busco tradendam# ex medietate ad se spectante in hereditate dicta dat Hezewinckel sita in parochia de Middelberze inter hereditatem (dg: Gerardi) Gertrudis de Westelberze ex uno et hereditatem dictam dat Rake ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu ducis

inde solvendo et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

1178 mf4 C 07 f. 132v.

Sexta post nativitatis Domini: vrijdag 31-12-1389.

BP 1178 f 132v 01 vr 31-12-1389.

Petrus zvw Engbertus Lambrechts soen verkocht aan Nicholaus der Kijnder den Plaetmaker een n-erfcijns van 7 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Martinus in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) 4 morgen land, in Alem, ter plaatse gnd die Steelbeemden, tussen kvw Johannes Joede enerzijds en Johannes Blaer anderzijds, (2) 10 scharen, in Alem, ter plaatse gnd de Alemse Weide Werd, reeds belast met 15 zwarte tournosen aan de abt van Sint-Truiden, (3) een stuk land, in Maren, in den Zandewijdencamp, tussen Willelmus Engelen soen enerzijds en Ghibo van Haren anderzijds.

Petrus filius quondam Engberti Lambrechts soen hereditarie vendidit Nicholao der Kijnder den Plaetmaker hereditarium censum septem aude scilde #Francie# vel valorem solvendum hereditarie Martini et in Busco tradendam ex IIII^{or} jugeribus terre sitis in parochia de Alem in loco dicto die Steelbeemden inter hereditatem liberorum quondam Johannis Joede ex uno et hereditatem Johannis Blaer ex alio atque ex decem proventibus dictis (dg: sc) scaren sitis in dicta parochia in loco dicto (dg: dem) den Alemsche Weijsde Werd ut dicebat atque ex pecia terre sita in parochia de Maren in den Zandewijdencamp inter hereditatem Willelmi Engelen soen ex uno et hereditatem Ghibonis de Haren ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XV nigris Turonensibus denariis abbati sancti Trudonis ex dictis X proventibus solvendis et sufficientem facere. Testes Gerardus et Jorden datum sexta post nativitatis Domini.